
Hvis der til et krolfstævne tilmelder sie mere end 72 deltagere, hvad gØr vi så.

Det vil være rigtig kedeligt, at skulle sige til nogen, at de ikke kan deltage i stævnet.

Så jeg har 2 løsninger, hvis det skulle blive aktuelt.

Løsning L

Jeg har lavet et Stævneafviklingsprogram, der kan håndtere op til L44 deltagere.

Men det kræver, at man kan spille på 3 baner samtidig.
Det har man mulighed for i Ledøje / Smørum og Albertslund og måske også hos andre klubber.

Programmmet kan hentes fra min hjemmeside.

LØsnins2

Den går på, at man spiller på en bane med 18 huller-

FØrstlaver man stævneprogrammrnet, sorn vi plejer med72 deltagere.

De resterende deler man op i hold på 4 eller 3.

Der skal ikke sættes krydser ud for dem på deltagerlisten.
Slagsedlerne på disse hold laves manuelt med blyant.

L" Disse ekstra hold sættes til at starte som nr. 2 efter at holdet,
der normalt starter ved et hul er faerdige.

Spillerne på disse hold skal naturligvis have besked på, hvordan de skalforholde sig.

Det giver lidt ekstra ventetid ved hullerne.
Men mon ikke det er bedre end at skulle sige nej til nogle, der gerne vil deltage.

De ekstra hold deltager ikke i hold konkurrencen, men kun i den individuelle konkurrence.

Disse ekstra hold kommer jo ikke med på resultatlisten iførst
Man skal lige kontrollere, om der er nogle fra de ekstra hold, der har kvalificeret sig til præmier.

Men ellers kan man vente til man kommer hjem med at foretage rettelserne på resultatlisten.

Det gøres på følsende måde
1. Fjern arkbeskyttelse på resultatlisten.
2. Find det sted i rækken bedste herre, hvor spilleren skal saettes ind.

Start med det laveste antal slag.

3. Marker alle rækker nedenunder med slag navn og klub.( lkke nummeret. )

4. Sæt musen på den nederste række af markeringen. Der vises et kryds,

og træk så hele markeringen en række ned. Der vises en dialog boks,

der spørger, om man vil overskrive, Det siger man OK til.
5. Så taster man slag navn og klub ind ide tomme celler.

6. Hvis man vil gøre det helt perfekt, så genskaber man stregerne omkring cellerne.

7 , GØr det samme ved resten af herrerne og derefter damerne.

Det er jo en nødløsning, for ikke at skulle afvise nogen deltagere.
Der er ikke plads til at udvide hold konkurrencen,
og skal man ændre individuel konkurrence så skal skemaet laves stØrre.

Men mon ikke at det er godt nok at gøre, som jeg har beskrevet.

Hvis der er nogen, der gerne vil have hjælp enten før eller efter stævnet,
er I velkommen til at kontakte mig eller Per Kyhn.

Med hilsen fra
Otto

L


